
О внесении изменений

в приказ Нижегородского УФАС России от  06.02.2015 №35

«О возбуждении дела  по признакам нарушения антимонопольного
законодательства Министерством транспорта и автомобильных дорог

Нижегородской области»

 

 

Приказом Нижегородского УФАС России от 06 февраля 2015 года №35 возбуждено
дело №73-ФАС52-02/15 и создана комиссия по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в отношении Министерства транспорта и
автомобильных дорог Нижегородской области в составе:

- Смирнова С. В. -
председателя комиссии, заместителя
руководителя управления;

- Валитова М.А. -
члена комиссии, начальника отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

- Кудряшова Г.А. -
члена комиссии, главного специалиста-эксперта
отдела антимонопольного контроля и борьбы с
картелями;

- Патокиной Н.Н. -
члена комиссии, специалиста-эксперта отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями

 
Указанным приказом функции председателя комиссии по рассмотрению дела
возложены на Смирнова С.В., в связи с тем, что Гребнев Ю.Н. - заместитель
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Нижегородской области, курирующий данное направление деятельности
антимонопольного органа, находился в ежегодном оплачиваемом отпуске.

В настоящее время Гребнев Ю.Н. приступил к исполнению своих должностных
обязанностей.

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006               
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению дела                          № 73–
ФАС52-02/15 Смирнова С.В. – заместителя руководителя управления.

2. Включить в состав комиссии:

- Гребнева Ю.Н. -
председателя комиссии, заместителя
руководителя управления.

   



3. Пункт 2 Приказа №35 от 06 февраля 2015 года изложить в следующей редакции:

 

Председатель
комиссии

-
Ю.Н. Гребнев, заместитель руководителя
управления;                                  

   

Члены комиссии: -
М.А. Валитов, начальник отдела антимонопольного
контроля и борьбы с картелями;

 -
Г.А. Кудряшов, главный специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

 -
Н.Н. Патокина, специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля и борьбы с картелями;

   
   

 

 

 
 

 

 

 

Руководитель управления                   
                               М.Л. Теодорович


	Руководитель управления                                                   М.Л. Теодорович

